[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2020                                                                                                          № 817
г. Советск

О проведении публичных слушаний

по проекту схемы теплоснабжения Греховского сельского поселения Советского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Советского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Греховского сельского поселения Советского района Кировской области  на 25 декабря 2020 года.
1.1.  Место проведения публичных слушаний - администрация Советского района, адрес: Кировская область, город Советск, ул. Кирова, д. 5,  1 этаж, малый зал.
1.2.  Время проведения публичных слушаний – 09.00 часов.
1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний – главный специалист по вопросам жизнеобеспечения населения  сектора жизнеобеспечения населения Управления  градостроительства и жизнеобеспечения населения администрации Советского района                             Е.А. Милютина.
2. Предложения по проекту схемы теплоснабжения Греховского сельского поселения Советского района Кировской области принимаются до 17.00 часов 24.12.2020 года в письменном виде   по адресу: Кировская область,   г. Советск,  ул. Кирова, д.5,  каб.11;  контактный телефон  2-12-53.

3. Управлению градостроительства и жизнеобеспечения населения администрации Советского района:

3.1. Не позднее 18.12.2020 обеспечить размещение на официальном сайте органов местного самоуправления Советского района Кировской области уведомления о проведении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Греховского сельского поселения Советского района Кировской области.
3.2. Не позднее 18.12.2020 обеспечить обязательное извещение в письменной форме о проведении публичных слушаний  теплоснабжающих и теплосетевых организаций, указанных в проекте схемы теплоснабжения Греховского сельского поселения Советского района Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства и жизнеобеспечения населения администрации Советского района Недопёкина В.А.

Глава Советского района                              С.А. Галкин